
西北五医師会第568回集談会
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて西北五医師会集談会を開催させていただく事となりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2025年6月27日（金）18:30～19:45

会場：ホテルサンルート五所川原2階 アクアの間
住所：五所川原市布屋町25 TEL：0173-34-8811

製品紹介 18:30～18:45

神経心理検査用プログラム ミレボについて 大塚製薬（株）

特別講演 18:45～19:45

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、勉強会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。
個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。また、個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

問い合わせ先：青森県青森市八ツ役字矢作73-4 大塚製薬株式会社 東北支店 青森出張所 医薬二課 山下将平 Yamashita.Shohei@otsuka.jp

＜座長＞
医療法人社団 清泉会 布施病院 院長 布施 泉 先生

＜演者＞
弘前大学大学院医学研究科 神経精神医学講座

准教授 冨田 哲 先生

『 アルツハイマー型認知症の治療ついて 』

◆会終了後、医師会により情報交換会の場を設けております。
◆本会は日本医師会生涯教育制度に係る認定講座（1 単位）となっております（cc：29認知能の障害）
◆当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させて頂きます。

共催：西北五医師会 大塚製薬株式会社

＊レキサルティの効能又は効果「アルツハイマー型認知症に伴う焦燥感、易刺激性、興奮に起因する、過活動又は攻撃的言動」


